
UCHWAŁA NR XXXII/334/2021 
RADY GMINY NOZDRZEC 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Nozdrzec 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 9 ust. 1, 2 i 3a oraz art. 27 ustawy z 27 marca 2003r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. 2021 r., poz. 741 z późn. zm.) 

Rada Gminy Nozdrzec 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania 
Przestrzennego Gminy Nozdrzec przyjętego Uchwałą Nr XIV/102/99 Rady Gminy Nozdrzec z dnia 
26 października 1999 r. 

§ 2. Przedmiotem Zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy 
jest obszar oznaczony linią koloru czerwonego na załącznikach graficznych nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do niniejszej 
uchwały. Celem zmiany studium obszaru określonego na załącznikach graficznych nr 1, nr 2 
i nr 3 jest wyznaczenie terenów pod farmę fotowoltaiczną w miejscowości Wesoła. Celem zmiany studium 
obszaru określonego na załączniku graficznym nr 4 jest zniesienie granic obszaru oznaczonego symbolem MP1 
w miejscowości Nozdrzec, dla którego istnieje obowiązek sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego ze względu na istniejące uwarunkowania. 

§ 3. Granice obszarów objętych zmianą studium wymienionego w § 1, określone zostały na załącznikach 
graficznych nr 1, nr 2, nr 3 i nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zakres ustaleń zmiany studium będzie zgodny z zakresem określonym w art. 10 ust. 2 ustawy 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. 

§ 5. Wykonanie uchwały zaleca się Wójtowi Gminy Nozdrzec 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Nozdrzcu 

 
 

Adrian Skubisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C2B97F-AE23-489B-B014-EF4D508D9F28. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C2B97F-AE23-489B-B014-EF4D508D9F28. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C2B97F-AE23-489B-B014-EF4D508D9F28. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C2B97F-AE23-489B-B014-EF4D508D9F28. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9C2B97F-AE23-489B-B014-EF4D508D9F28. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Załącznik graficzny
	Zalacznik 2 Załącznik graficzny
	Zalacznik 3 Załącznik graficzny
	Zalacznik 4 Karta imiennego głosowania

